
Uchwała Nr 2623/100/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

grudnia 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-12-18

Numer uchwały 2623/100/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie oceny wypełnienia obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie

rybackim rzeki Okrzejka – nr 1.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)), w związku z art. 1a i art. 6 ust. 2a i ust. 2b ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z

1999 r. Nr 66, poz. 750, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się pozytywnej oceny wypełnienia obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej, przez Okręg Polskiego

Związku Wędkarskiego w Siedlcach, w obwodzie rybackim rzeki Okrzejka – nr 1 za okres od 1 stycznia 2004 r. do 31 grudnia

2005 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Przekazuje się ocenę wypełnienia obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie rybackim rzeki

Okrzejka – nr 1 do wiadomości Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Warszawie – właścicielowi wody.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Stefan Kotlewski Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 158.5 KB, DOC



Data opublikowania: 09.01.2008 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


